
  

UCHWAŁA NR XVI/82/2025 

RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) jak i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 337 z późn. zm.). Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o 2.804.232,52 zł oraz zmniejsza się o 1.424.619,52 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o 2.634.825,29 zł. oraz zmniejsza się  o 1.255.212,29 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 53.231.632 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 45.074.098,73 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8.157.533,27 zł, 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 58.743.562 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 38.901.043,73 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  19.842.518,27 zł 

§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu  wynosi 5.511.930 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.898.220 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.059.746 zł.      

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie 2.553.964 zł. 

2. Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań wynosi 192.772 zł, która będzie pochodziła z nadwyżki 

budżetu z lat ubiegłych w wysokości 192.772 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 5236



§ 4. Ustala się: 

1. Zestawienie planowanych kwot wydatków na zadania inwestycyjne  na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. Traci moc załącznik nr 3 do Uchwały  nr XV/78/2025 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia  30 października 

2025 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 r. 

2. Zestawienie planowanych dotacji na 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. Traci moc załącznik nr 4  

do Uchwały  nr XV/78/2025 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia  30 października 2025 roku w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 r. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Janusz Krajewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5236



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/82/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 Zmiany w tabeli dochodów budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 

          

Rodzaj zadania:     Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 263 163,00 263 163,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 263 163,00 263 163,00 

 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 0,00 263 163,00 263 163,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 263 163,00 263 163,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:     Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 62 675,00 0,00 0,00 62 675,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 297 052,00 -297 052,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 297 052,00 -297 052,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

297 052,00 -297 052,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 580 000,00 -580 000,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 580 000,00 -580 000,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

580 000,00 -580 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 877 052,00 -877 052,00 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5236



Rodzaj zadania:     Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 13 552 305,12 0,00 739 227,40 14 291 532,52 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 229 391,00 0,00 10 000,00 239 391,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 227 891,00 0,00 10 000,00 237 891,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 796 424,30 0,00 729 227,40 2 525 651,70 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 796 424,30 0,00 729 227,40 2 525 651,70 

801   Oświata i wychowanie 440 282,00 0,00 19 690,00 459 972,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 211 415,00 0,00 19 690,00 231 105,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 204 998,00 0,00 19 690,00 224 688,00 

852   Pomoc społeczna 477 354,00 -59 334,52 0,00 418 019,48 

 85202  Domy pomocy społecznej 376 000,00 -59 334,52 0,00 316 665,48 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
376 000,00 -59 334,52 0,00 316 665,48 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 472 913,48 0,00 0,20 472 913,68 

 85395  Pozostała działalność 6 774,48 0,00 0,20 6 774,68 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 774,48 0,00 0,20 6 774,68 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 70 140,00 0,00 8 020,00 78 160,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 16 520,00 0,00 8 020,00 24 540,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 320,00 0,00 8 020,00 14 340,00 

bieżące razem: 33 290 701,12 -59 334,52 766 937,60 33 998 304,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
48 183,00 0,00 0,00 48 183,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 6 076 276,00 -99 288,00 396 340,00 6 373 328,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 076 276,00 -99 288,00 396 340,00 6 373 328,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

99 288,00 -99 288,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

540 000,00 0,00 99 288,00 639 288,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 297 052,00 297 052,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 

  6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu 
0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 

majątkowe razem: 6 261 276,00 -99 288,00 1 286 340,00 7 448 328,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5236



Rodzaj zadania:     Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 229 608,24 0,00 38 431,92 268 040,16 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 229 608,24 0,00 38 431,92 268 040,16 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

229 608,24 0,00 38 431,92 268 040,16 

710   Działalność usługowa 723 900,00 0,00 6 000,00 729 900,00 

 71015  Nadzór budowlany 565 000,00 0,00 6 000,00 571 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

565 000,00 0,00 6 000,00 571 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 971 973,00 0,00 356 360,00 7 328 333,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 961 851,00 0,00 356 360,00 7 318 211,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

6 961 851,00 0,00 356 360,00 7 318 211,00 

852   Pomoc społeczna 1 754 180,20 -23 680,00 0,00 1 730 500,20 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 727 875,20 -4 680,00 0,00 1 723 195,20 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

1 727 875,20 -4 680,00 0,00 1 723 195,20 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 22 000,00 -19 000,00 0,00 3 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

22 000,00 -19 000,00 0,00 3 000,00 

bieżące razem: 10 372 844,61 -23 680,00 400 791,92 10 749 956,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

752   Obrona narodowa 987 470,27 -365 265,00 0,00 622 205,27 

 75295  Pozostała działalność 987 470,27 -365 265,00 0,00 622 205,27 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

987 470,27 -365 265,00 0,00 622 205,27 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 

majątkowe razem: 987 470,27 -365 265,00 87 000,00 709 205,27 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 51 852 019,00 -1 424 619,52 2 804 232,52 53 231 632,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

48 183,00 0,00 0,00 48 183,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5236



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/82/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zmiany w tabeli wydatków budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 
                          

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 263 163,00 263 163,00 263 163,00 0,00 263 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 163,00 264 163,00 263 163,00 0,00 263 163,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 263 163,00 263 163,00 263 163,00 0,00 263 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 163,00 263 163,00 263 163,00 0,00 263 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 263 163,00 263 163,00 263 163,00 0,00 263 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 163,00 263 163,00 263 163,00 0,00 263 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 263 163,00 263 163,00 263 163,00 0,00 263 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 163,00 265 163,00 263 163,00 0,00 263 163,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 915 904,45 7 765 904,45 7 472 904,45 5 307 356,00 2 165 548,45 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 619 228,08 619 228,08 619 228,08 0,00 619 228,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 535 132,53 8 385 132,53 8 092 132,53 5 307 356,00 2 784 776,53 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 6 941 804,45 6 791 804,45 6 721 804,45 5 305 228,00 1 416 576,45 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 509 228,08 509 228,08 509 228,08 0,00 509 228,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 451 032,53 7 301 032,53 7 231 032,53 5 305 228,00 1 925 804,53 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 1 416 576,45 1 416 576,45 1 416 576,45 0,00 1 416 576,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 509 228,08 509 228,08 509 228,08 0,00 509 228,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 925 804,53 1 925 804,53 1 925 804,53 0,00 1 925 804,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 82 100,00 82 100,00 82 100,00 2 128,00 79 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 100,00 92 100,00 92 100,00 2 128,00 89 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań  

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 79 972,00 79 972,00 79 972,00 0,00 79 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 972,00 89 972,00 89 972,00 0,00 89 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5236



  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 88 992,20 88 992,20 88 992,20 0,00 88 992,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 508 992,20 88 992,20 88 992,20 0,00 88 992,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 88 992,20 88 992,20 88 992,20 0,00 88 992,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 508 992,20 88 992,20 88 992,20 0,00 88 992,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 695 960,00 9 373 960,00 8 596 395,00 7 213 732,00 1 382 663,00 0,00 345 000,00 432 565,00 0,00 0,00 1 322 000,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -765 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -23 500,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 023,00 65 023,00 65 023,00 15 190,00 49 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 995 983,00 9 373 983,00 8 596 418,00 7 205 422,00 1 390 996,00 0,00 345 000,00 432 565,00 0,00 0,00 622 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 6 504 911,00 6 489 911,00 6 224 911,00 5 263 483,00 961 428,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 190,00 15 190,00 15 190,00 15 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 478 601,00 6 463 601,00 6 198 601,00 5 278 673,00 919 928,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 
 (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 961 428,00 961 428,00 961 428,00 0,00 961 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 919 928,00 919 928,00 919 928,00 0,00 919 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

przed zmianą 5 263 483,00 5 263 483,00 5 263 483,00 5 263 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 190,00 15 190,00 15 190,00 15 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 278 673,00 5 278 673,00 5 278 673,00 5 278 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki I metod 
pracy dla dzieci 
I młodzieży 

w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia 

I klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 110 981,00 110 981,00 110 981,00 56 273,00 54 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 981,00 110 981,00 110 981,00 32 773,00 78 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 54 708,00 54 708,00 54 708,00 0,00 54 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 208,00 78 208,00 78 208,00 0,00 78 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

przed zmianą 56 273,00 56 273,00 56 273,00 56 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 773,00 32 773,00 32 773,00 32 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 137 735,00 830 735,00 398 170,00 163 201,00 234 969,00 0,00 0,00 432 565,00 0,00 0,00 1 307 000,00 1 307 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 333,00 26 333,00 26 333,00 0,00 26 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 464 068,00 857 068,00 424 503,00 163 201,00 261 302,00 0,00 0,00 432 565,00 0,00 0,00 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 234 969,00 234 969,00 234 969,00 0,00 234 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 333,00 26 333,00 26 333,00 0,00 26 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 302,00 261 302,00 261 302,00 0,00 261 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 1 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 000,00 1 307 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 223 014,03 1 223 014,03 809 314,03 723 414,00 85 900,03 411 500,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 168,00 -74 168,00 0,00 0,00 0,00 -74 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 148 846,03 1 148 846,03 809 314,03 723 414,00 85 900,03 337 332,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 411 500,00 411 500,00 0,00 0,00 0,00 411 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 168,00 -74 168,00 0,00 0,00 0,00 -74 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 332,00 337 332,00 0,00 0,00 0,00 337 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5236



  1200 
Dotacje na zadania 
bieżące (art. 236 ust. 3  
pkt 2 ustawy) 

przed zmianą 411 500,00 411 500,00 0,00 0,00 0,00 411 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 168,00 -74 168,00 0,00 0,00 0,00 -74 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 332,00 337 332,00 0,00 0,00 0,00 337 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 1 579 820,00 1 554 820,00 1 462 954,00 1 212 000,00 250 954,00 0,00 91 866,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 520,00 52 520,00 52 520,00 12 520,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 632 340,00 1 607 340,00 1 515 474,00 1 224 520,00 290 954,00 0,00 91 866,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 952 820,00 952 820,00 880 954,00 780 000,00 100 954,00 0,00 71 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 020,00 8 020,00 8 020,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 960 840,00 960 840,00 888 974,00 788 020,00 100 954,00 0,00 71 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 780 000,00 780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 020,00 8 020,00 8 020,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 788 020,00 788 020,00 788 020,00 788 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 589 000,00 564 000,00 562 000,00 432 000,00 130 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 500,00 44 500,00 44 500,00 4 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 500,00 608 500,00 606 500,00 436 500,00 170 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań  

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 432 000,00 432 000,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 500,00 436 500,00 436 500,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 790 000,00 90 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 001 634,12 27 288 321,12 23 626 093,12 17 629 162,02 5 996 931,10 849 620,00 1 441 499,00 1 271 109,00 0,00 100 000,00 18 713 313,00 18 713 313,00 6 289 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -839 168,00 -139 168,00 -65 000,00 -23 500,00 -41 500,00 -74 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 856 771,08 736 771,08 736 771,08 27 710,00 709 061,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 019 237,20 27 885 924,20 24 297 864,20 17 633 372,02 6 664 492,18 775 452,00 1 441 499,00 1 271 109,00 0,00 100 000,00 19 133 313,00 19 133 313,00 6 289 900,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 229 608,24 229 608,24 229 608,24 142 329,62 87 278,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 099,29 -27 099,29 -27 099,29 -27 099,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 531,21 65 531,21 65 531,21 0,00 65 531,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 040,16 268 040,16 268 040,16 115 230,33 152 809,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 229 608,24 229 608,24 229 608,24 142 329,62 87 278,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 099,29 -27 099,29 -27 099,29 -27 099,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 531,21 65 531,21 65 531,21 0,00 65 531,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 040,16 268 040,16 268 040,16 115 230,33 152 809,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 
 (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 87 278,62 87 278,62 87 278,62 0,00 87 278,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 531,21 65 531,21 65 531,21 0,00 65 531,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 809,83 152 809,83 152 809,83 0,00 152 809,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 142 329,62 142 329,62 142 329,62 142 329,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 099,29 -27 099,29 -27 099,29 -27 099,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 230,33 115 230,33 115 230,33 115 230,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 723 900,00 723 900,00 720 900,00 643 540,00 77 360,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 729 900,00 729 900,00 726 900,00 643 540,00 83 360,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 565 000,00 565 000,00 562 000,00 534 640,00 27 360,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 571 000,00 571 000,00 568 000,00 534 640,00 33 360,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5236



  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 27 360,00 27 360,00 27 360,00 0,00 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 360,00 33 360,00 33 360,00 0,00 33 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 1 514 776,47 527 306,20 514 106,20 6 881,23 507 224,97 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 987 470,27 987 470,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -365 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 265,00 -365 265,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 149 511,47 527 306,20 514 106,20 6 881,23 507 224,97 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 622 205,27 622 205,27 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 487 470,27 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 470,27 987 470,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -365 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 265,00 -365 265,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 122 205,27 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 205,27 622 205,27 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 987 470,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 470,27 987 470,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -365 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 265,00 -365 265,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 622 205,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 205,27 622 205,27 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 971 973,00 6 971 973,00 6 713 285,00 6 357 443,00 355 842,00 0,00 258 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 443 360,00 356 360,00 329 223,00 45 040,00 284 183,00 0,00 27 137,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 415 333,00 7 328 333,00 7 042 508,00 6 402 483,00 640 025,00 0,00 285 825,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 6 961 851,00 6 961 851,00 6 703 163,00 6 357 443,00 345 720,00 0,00 258 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 443 360,00 356 360,00 329 223,00 45 040,00 284 183,00 0,00 27 137,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 405 211,00 7 318 211,00 7 032 386,00 6 402 483,00 629 903,00 0,00 285 825,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 345 720,00 345 720,00 345 720,00 0,00 345 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 284 183,00 284 183,00 284 183,00 0,00 284 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 629 903,00 629 903,00 629 903,00 0,00 629 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 258 688,00 258 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 137,00 27 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 825,00 285 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 6 357 443,00 6 357 443,00 6 357 443,00 6 357 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 040,00 45 040,00 45 040,00 45 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 402 483,00 6 402 483,00 6 402 483,00 6 402 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 754 180,20 1 754 180,20 26 305,00 22 000,00 4 305,00 1 727 875,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 680,00 -23 680,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 730 500,20 1 730 500,20 7 305,00 3 000,00 4 305,00 1 723 195,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 727 875,20 1 727 875,20 0,00 0,00 0,00 1 727 875,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 680,00 -4 680,00 0,00 0,00 0,00 -4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 723 195,20 1 723 195,20 0,00 0,00 0,00 1 723 195,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1200 
Dotacje na zadania bieżące 
(art. 236 ust. 3 
 pkt 2 ustawy) 

przed zmianą 1 727 875,20 1 727 875,20 0,00 0,00 0,00 1 727 875,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 680,00 -4 680,00 0,00 0,00 0,00 -4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 723 195,20 1 723 195,20 0,00 0,00 0,00 1 723 195,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy domowej 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 360 314,88 10 372 844,61 8 283 549,88 7 176 093,85 1 107 456,03 1 798 925,76 290 368,97 0,00 0,00 0,00 987 470,27 987 470,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -416 044,29 -50 779,29 -46 099,29 -46 099,29 0,00 -4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 265,00 -365 265,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 514 891,21 427 891,21 400 754,21 45 040,00 355 714,21 0,00 27 137,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 459 161,80 10 749 956,53 8 638 204,80 7 175 034,56 1 463 170,24 1 794 245,76 317 505,97 0,00 0,00 0,00 709 205,27 709 205,27 0,00 0,00 0,00 

                          

 
 Ogółem  po zmianach   58 743 562,00 38 901 043,73 33 199 232,00 24 808 406,58 8 390 825,42 2 571 697,76 1 759 004,97 1 271 109,00 0,00 100 000,00 19 842 518,27 19 842 518,27 6 289 900,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5236



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/82/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 rok 

Lp Dział Rozdz. 
Grupa 

paragrafów 
Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2025 

1 2 3 4 5 6 

      

Zadania  inwestycyjne 

1. 600 60014 1600 
Przebudowa ulic w ciągu dróg powiatowych Nr 1169B i Nr 1173B 

w m. Krasnopol – ok. 1,37 km 

3.175.000,00 

2. 600 60014 1600 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1158B Wiatrołuża –  
Wysoka Góra – Remieńkiń i Nr 1174B Sejny (ul. Zawadzkiego) – 

Daniłowce-Karolin-Pogorzelec  

 
5.421.840,00 

3. 600 60014 1600 
Dokumentacja wraz z podziałami działek do przebudowy drogi 

powiatowej Nr 1156B Kaletnik – Adamowizna – Orlinek 

220.000,00 

4. 600 60014 1600 
Dokumentacja do przebudowy drogi powiatowej nr 1175B Sejny 

(ul. Młynarska) Bosse – Berżałowce 
50.000,00 

5. 600 60014 
1601 
1602 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1177B  Berżniki – Berżałowce – 
Giby 

5.440.000,00 

6. 600 60014 1600 Przebudowa drogi powiatowej nr 1179B Berżniki – Zelwa 1.103.000,00 

7. 600 60014 1600 
 

Zakup solarki 

136.407,00 

8. 
 

600 
60014 1600 

 

Zakup samochodu dostawczego 

 

158.363,00 

9. 
 

600 
60014 1600 

 

Zakup wykaszarki wysięgnikowej 

 

126.626,00 

10. 
 

600 
60014 1600 

 

Budowa chodnika w miejscowości Berżniki 

 

35.604,00 

11. 600 60014 1600 Zakup pługa ciągnikowego do odśnieżania 23.000,00 

12. 
 

600 
60014 1600 

Dokumentacja do przebudowy drogi powiatowej nr 1168B 

Smolany – Wiłkopedzie – Skarkiszki 

 

200.000,00 

13. 720 72095 
1601 

1602 

 
Zakup sprzętu komputerowego z projektu pt. „Cyberbezpieczny 

samorząd” 

 
547.543,00 

14. 750 75020 1600 
 

Zakup samochodu osobowego 

 

150.000,00 

15. 752 75295 1600 Zakup zestawu do dystrybucji wody na potrzeby powiatu 420.000,00 

16. 752 75295 1600 Zakup namiotu z wyposażeniem 119.999,99 

17. 752 75295 1600 
Zakup zestawu do dekontaminacji masek ODO i ubrań 

gazoszczelnych 

80.000,00 

18. 752 75295 1600 Zakup kamery termowizyjnej 18.000,00 

19. 752 75295 1600 Zakup sprężarki do butli powietrznych 75.000,00 

20. 752 75295 1600 Zakup mobilnego sprzętu oświetleniowego 13.000,01 

21. 752 75295 1600 Zakup agregatu prądotwórczego mocy 80KVa na przyczepie 72.688,57 

22. 752 75295 1600 
Zakup agregatu prądotwórczego 55/70kVA 
stacjonarny 

61.083,52 

23. 752 75295 1600 
Zakup agregatu prądotwórczego Moc nominalna (230V): 6.5 kW 

Moc nominalna (400V): 11.5kVA 

15.018,30 

24. 752 75295 1600 Zakup  krzesła ewakuacyjnego ratunkowego 11.772,00 

25. 752 75295 1600 Zakup  krzesła ewakuacyjnego ratunkowego 11.772,00 

26. 752 75295 1600 Zakup 4 defibrylatorów 53.627,40 

27. 752 75295 1600 Zakup 2 przyczep do zbiorników na paliwo 35.508,48 

28. 752 75295 1600 
Zakup urządzenia do badania sprzętu ODO do badania statycznego 

i dynamicznego aparatów powietrznych i masek 

54.735,00 

29. 754 75411 1600 
Rozbudowa budynku garażowego na potrzeby utworzenia bazy 
lokalowej do magazynowania sprzętu i wyposażenia oraz środków 

ochrony indywidualnej zasobów OL i OC w KP PSP w Sejnach 

60.000,00 

30. 754 75411 1600 
Agregat mgłowy z zintegrowanym zbiornikiem na wodę 
montowany na quadzie 

50.000,00 

31. 754 75411 1600 Dron 37.000,00 

32. 801 80120 1600 
 

Zakup pianina 

 

15.000,00 

33. 801 80195 1600 
Dostosowanie sanitariów do potrzeb osób niepełnosprawnych 
w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach 

542.000,00 

34. 801 80195 1600 Dokumentacja na remont sali teatralnej w ZSO w Sejnach 50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5236



35. 801 80195 1600 Zakup maszyny na siłownię do ćwiczenia nóg 15.000,00 

36. 854 85410 1600 Dokumentacja na remont internatu w LO w Puńsku 25.000,00 

37. 900 90005 

1600 

1601 
1602 

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Powiatowego 

Zarządu Dróg w Sejnach 

 

518.930,00 

38. 926 92695 1600 
Modernizacja sali gimnastycznej i zaplecza sanitarno-szatniowego 

przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Sejnach 

700.000,00 

Razem:  19.842.518,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5236



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/82/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Sejneńskiego w 2025 roku 

L.p. Dział Rozdział 
Grup 

paragrafów 
Nazwa zadania/podmiotu 

Kwota  dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

A. Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 75.000,00 2.000,00 

I. Dział 801  - Oświata i wychowanie 

1. 801 80120 1200 Urząd Miasta Suwałki - - 1.000,00 

III. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

1. 854 85406 1200 Dotacja dla Miasta Suwałk na 

prowadzenie zadań publicznych 
z zakresu udzielania pomocy 

psychologiczno – pedagogicznej 

dzieciom i młodzieży 

- - 1.000,00 

III. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1. 921 92116 1200 Biblioteka Publiczna w Sejnach - 75.000,00 - 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 234.620,00 1.631.227,20 628.850,56 

I. Dział 600 – Transport i łączność 

1. 600 60004 1200 Świadczenie usług przewozowych na 

liniach autobusowych zorganizowanych 

przez Powiat Sejneński 

234.620,00 - - 

II. Dział 755 – Wymiar sprawiedliwości 

1. 755 75515 1200 Nieodpłatna pomoc prawna - - 71.050,56 

III. Dział 851 – Ochrona zdrowia 

1. 851 85149 1200 Programy polityki zdrowotnej   7.500,00 

2 851 85195 1200 Pozostała działalność   5.000,00 

IV Dział  852 – Pomoc społeczna 

1. 852 85202 1200 Dom Pomocy Społecznej w Sejnach - 103.332,00 234.000,00 

2. 852 85203 1200 Dotacja na prowadzenie 
Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Sejnach 

- 1.527.895,20 195.300,00 

V. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

1. 853 85395 1200 Zadania w zakresie polityki społecznej - - 4.000,00 

VI. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1. 921 92105 1200 Upowszechnianie kultury, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego 

- - 42.000,00 

VII Dział 926 – Kultura fizyczna 

1. 926 92605 1200 Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportowej na terenie powiatu 

- - 70.000,00 

 

OGÓŁEM  

234.620,00 1.706.227,20 630.850,56 

2.571.697,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5236



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/82/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian 

Załącznik Nr 1 

Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 2.804.232,52 zł oraz 

zmniejszeniu o kwotę 1.424.619,52 zł z tego: 

Porozumienia AR: 

1. rozdział 80195 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 263.163 zł z tytułu otrzymanego 

dofinansowania z budżetu państwa na realizację projektu pt. „Wyjście z klasą” 

Porozumienia jst: 

2. rozdział 60014, 80195 - zmniejsza się plan dochodów budżetowych Organu o 877.052 zł (przenosi się  

do dochodów własnych) 

Zadania własne: 

1. rozdział 60014 - zmienia się paragraf w planie dochodów budżetowych Organu o 99.288 zł  (naprawa 

błędu) 

2. rozdział 75835– zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 729.227,40 zł z tytułu rezerwy  

na uzupełnienie dochodów jst, 

3. rozdział 80120 - zwiększa się plan dochodów budżetowych ZSO w Sejnach o 19.690 zł z tytułu 

refundacji za roboty publiczne, 

4. rozdział 85202 - zmniejsza się plan dochodów budżetowych Organu o 59.334,52 zł (mniejsza dotacja dla 

DPS), 

5. rozdział 85395 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 0,20 zł  aby wyrównać budżet  

do pełnych złotych, 

6. rozdział 85406 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Poradni o 8.020 z tytułu refundacji za roboty 

publiczne, 

7. rozdział 92695 – przenosi  się plan dochodów budżetowych Organu 480.000 zł (przenosi się z rozdziału 

80195). 

Zadania zlecone: 

1. rozdział 70005 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 38.431,92 zł na zadania związane 

z gospodarką nieruchomościami, 

2. rozdział 75295 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 54.735 zł. na obronę narodową, 

3. rozdział 75411 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 443.360 zł. z przeznaczeniem dla 

KP PSP w Sejnach, 

4. rozdział 85303 - zmniejsza się plan dochodów budżetowych Organu o 4.680 zł.  (mniejsza dotacja dla 

ŚDS), 

5. rozdział 85205 - zmniejsza się plan dochodów budżetowych Organu o 19.000 zł (mniejsze wydatki  

na rodziny zastępcze). 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5236



Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 2.634.825,29 zł. oraz 

zmniejszeniu o kwotę 1.255.212,29 zł   z tego: 

Porozumienia jst: 

1. rozdział 80195 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 263.163 zł na realizację projektu pt. „Wyjście z klasą” 

Zadania własne: 

1. rozdział 75020 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 509.228,08 zł na wydatki bieżące, 

2. rozdział 75075 – przesuwa się w planie wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

10.000 zł na promocję, 

3. rozdział 75095 – przesuwa się w planie wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

100.000 zł na dokumenty do wydziału komunikacji, 

4. rozdział 80120, 80195 – przesuwa się w planie wydatków budżetowych ZSO w Sejnach o 38.690 zł 

pomiędzy wydatkami bieżącymi oraz przenosi się w planie wydatków 700.000 zł do rozdziału 92695, 

5. rozdział 85404, 85406 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Poradni o 52.520 zł  

na wynagrodzenia i wydatki bieżące, 

6. rozdział 85410 - zwiększa się plan wydatków budżetowych LO w Puńsku o 72.000 zł na wynagrodzenia 

w internacie (przesuwa się z rozdziału 80120), 

7. rozdział 85202 - zmniejsza się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 74.168 zł (mniejsza dotacja dla DPS), 

8. rozdział 85508, 85510 - przesuwa się w planie wydatków budżetowych PCPR 12.500 zł. 

9. rozdział 92695 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 700.000 zł (przenosi się z rozdziału 80195). 

Zadania zlecone: 

1. rozdział 70005 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 65.531,21 na wydatki związane z gospodarką nieruchomościami, 

2. rozdział 71015 - zwiększa się plan wydatków budżetowych PINB w Sejnach o 6.000 zł na wydatki 

bieżące, 

3. rozdział 75411, 75295 - zwiększa się plan wydatków budżetowych KP PSP w Sejnach o 498.095 zł  

na wydatki bieżące i inwestycje związane z obronnością kraju, 

4. rozdział 85203 - zmniejsza się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 4.680 zł z przeznaczeniem na ŚDS w Sejnach. 

Załącznik nr 3 

W załączniku inwestycyjnym: 

1. Zwiększa się inwestycje w rozdziale 75295 na obronność kraju w wysokości 54.735 zł  (poz. 30). 

2. Zwiększa się inwestycje w rozdziale 75411 na obronność kraju dla KP PSP w Sejnach o 87.000 zł 

(poz. 32-33). 

Załącznik nr 4 

W załączniku o dotacjach: 

1. Zmniejsza się dotację dla DPS w Sejnach o 74.168 zł, 

2. Zmniejsza się dotację na prowadzenie ŚDS o 4.680 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5236


		2025-12-11T13:16:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




